Bu üç kitapçıkta genel olarak
padişahlar, şehzadeler, kadınlar, ilmiye ve askeriye sınıfına mensup kişiler ve dahası büyük
küçük herkes gücü nispetinde devlete hizmetle vazifeli olduğu üzerinde durulmaktadır
(Malkoç, 2007a: 129). Bu kitapçıklar şunlardır:

a) Padişah ve Şehzadeler, Mısır (Kahire), 1320/1904, 26 s.
b) Asker, Matbaa-i Osmaniye, Kitaphane-i İslam ve Askeri, İstanbul/Mısır,

1323/1907, 133 s.
c) Kadın, Paris, 1324/1911, 56 (Gündüz ve Bardak, 2011: 29).

2- Meşveret'deki yazıları (1895–1908), Bu yazıları Fransızca ve Türkçe yazılmış
olup bir kısmı imzalı, bir kısmı imzasızdır. Buradaki makalelerinde Ahmet Rıza, sosyal,
siyasi ve iktisadi konulardaki fikirlerini kaleme almıştır (Fındıkoğlu, 1962: 8).

Sadarete Gönderilen Mektuptur, Cenevre, Imprimerie et Lithographie A.
Friedrich,1896, 36 s. (Gündüz ve Bardak, 2011: 29).

4- La Crise'del' Orient (Buhran-ı Şark), Paris, 1323/1907.

5- Echos de Turquie (Türkiye Haberleri), Paris, 1920.

6- Rehnuma-yı Sayyad (Avcılık Kılavuzu), İstanbul: Kırk Anbar Matbaası, 1876,
62 s. (Gündüz ve Bardak, 2011: 29).

7- La Faillite Morele de La Politique Occidentale en Orient (Batının Doğu
Politikasının Ahlaken İflası), Paris, Librairie Picart1337/1922 / Fransızca Aslından
Çeviren: Ziyad Ebuzziya, Üçdal Neşriyat İstanbul 1982. Daha sonra bu eser Ergun Göze
tarafından yeniden yayına hazırlanmıştır. Ahmet Rıza, Batının Politik Ahlaksızlığı,
Boğaziçi Yayınları, İstanbul 2015.